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Ahma Näädänheimo on toimittanut Pohjois-Suomen Hallinto-oikeuteen 
kunnallisvalituksen, joka koskee Hepokankaan retkeilyreitin muutostöitä.  
 
Kuhmon kaupunki on saanut hankerahoitusta maastopyöräilyverkoston 
kehittämiseksi. Hepokankaan lenkin (n. 9 km ympyräreitti) parannustyöt on 
aloitettu viikolla 15 kuljettamalla rakennusmateriaalia reitin varrelle. Reitillä 
puretaan entisiä kunnostuksen tarpeessa olevia pitkoksia reitin länsilaidalla ja 
korvataan ne 1,5 - 2 metriä leveänä sorapintaisena polkuna. Itäpuolen osuus 
toteutetaan leventämällä nykyistä pitkospuurakennetta. Jo vaellusreittinä 
käytössä olevaa lenkkiä kohentamalla saadaan reitti palvelemaan myös 
maastopyöräilyä. 
 
Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan selvityksen siitä, onko 
pyöräilyreitistä tehty muita päätöksiä, kuin valittajan tarkoittama talousarviota 
koskeva päätös. Lisäksi hallinto-oikeus pyytää kaupunkia toimittamaan muut 
mahdolliset asiaan kuuluvat päätökset, sekä selvityksen talousarviopäätöksen 
tiedoksiannosta ja jäljennöksen valitusosoituksesta.  
 
Valituksessa esitettyihin vaatimuksiin ei muutoin tarvitse vastata asian käsittelyn 
tässä vaiheessa. Pyydetyt selvitykset on toimitettava hallinto-oikeuteen 9.5.2024 
mennessä. Selvitys ja asiakirjat pyydetään toimittamaan ensisijaisesti 
sähköisessä muodossa.  
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen Hallinto-oikeudelle seuraavan 

lausunnon: 
 
Kuhmon kaupunki on tehnyt Hepokankaan muutostöitä koskettavan päätöksen 
24.11.2020 §:n 281 kohdalla. Päätös on koskenut sitoutumista kuntien 
lähivirkistysalueiden kunnostus- ja kehittämishankkeeseen sekä rahoituksen 
hakemiseen. Hepokankaan reitti on ollut hankkeen kohteena.  
 
Muita päätöksiä Kuhmon kaupunki ei ole tehnyt pl. kaupunginvaltuuston päätös 
vuoden 2024 talousarviosta, jossa Hepokankaan lenkin muutostyöt ovat 
sisältyneet talousarvion investointiosaan. Talousarviopäätös on saavuttanut 
lainvoimaisuuden ja siihen ei enää voi hakea muutosta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


